

## ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

### SO 101 - Rozpočet

Miesto: #ODKAZ!

Dátum:

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant:

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

1 209 737,73

**D HSV Práce a dodávky HSV** 1 199 777,20

**D 1 Zemné práce** 569 456,39

|    |   |             |  |     |           |        |            |
|----|---|-------------|--|-----|-----------|--------|------------|
| 1  | K | 113307123.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t                 | m2  | 4 638,00  | 8,50   | 39 423,00  |
| 2  | K | 115101200.S | Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l                          | hod | 640,00    | 5,00   | 3 200,00   |
| 3  | K | 115101300.S | Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l                     | den | 80,00     | 4,00   | 320,00     |
| 4  | K | 121101202.S | Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy nad 1000 m2   | m2  | 4 638,00  | 8,10   | 37 567,80  |
| 5  | K | 111101101   | Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2     | m2  | 25 860,00 | 2,35   | 60 771,00  |
| 6  | K | 111201102   | Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2                         | m2  | 25 860,00 | 4,37   | 113 008,20 |
| 7  | K | 561511111   | Reprofilácia krytu účelových komunikácií recyklačnou frérou na mieste (jestvujúci stav)                          | m2  | 7 530,00  | 6,80   | 51 204,00  |
| 8  | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3  | 36,22     | 18,00  | 651,89     |
| 9  | K | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3 | m3  | 36,22     | 4,00   | 144,86     |
| 10 | K | 122201103.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3  | m3  | 4 907,02  | 6,80   | 33 367,72  |
| 11 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                       | m3  | 4 907,02  | 2,00   | 9 814,04   |
| 12 | K | 561091115   | Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 500 mm           | m3  | 3 765,00  | 21,50  | 80 947,50  |
| 13 | M | 5852119000  | Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený   | t   | 169,44    | 165,00 | 27 957,93  |
| 14 | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3  | 4 943,23  | 2,80   | 13 841,06  |